
CUENTAS ANUALES 2014

FECHAS CONCEPTO SALIDA ENTRADA SALDO

01/01/2014 Saldo Cierre de Año 2013 8.636,01 €

Enero-Julio 14 Nóminas Técnica 5.925,09 € 2.710,92 €

Enero-julio 14 Cuotas Asociadas (13 ) 520,00 € 3.230,92 €

Febr-Julio14 Seguridad Social 2.602,24 € 628,68 €

Enero-Julio 14 Gestoria -Proasa 423,70 € 204,98 €

Enero-Julio 14 IRPF 127,78 € 77,20 €

Varios 100,80 € -23,60 €

01/08/2014 Seguridad Social 270,14 € -293,74 €

Agosto-oct 14 Cuotas Asociadas (4) 160,00 € -133,74 €

Enero-dic 14 Mantenimiento de cuenta y otros gastos financieros 63,28 € -197,02 €

07/10/2014 Abono 25% restante convenio 2014 2.250,00 € 2.052,98 €

Saldo a 31/12/2014 TOTAL 2.052,98 €

28/01/2015 Abono 75% convenio 2015 6.750,00 €


